[image: Трёхсельское СП Успен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2023 года                                                                         № 11
село Трехсельское

Об упорядочении номерных знаков и адресных данных

        В связи с уточнением адресного хозяйства на территории Трехсельского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить номерной знак жилому дому и земельному участку, расположенному в село Новоурупское, улица Ленина, 50, согласно приложения.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пащенко О.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                   Т.И.Калза

Проект внесен:
Специалист 1 категории администрация
Трехсельского сельского поселения
Успенского района                                                                      А.Н.Петренко

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Трехсельского сельского поселения
Успенского района                                                                      О.А.Пащенко

Приложение к постановлению № 11 от 21.03.2023 г.
администрации Трехсельского сельского
поселения Успенского района

	№ п/п
	Предыдущий адрес
	Присвоенный адрес
	Ф.И.О.

	1
	Успенский район
с.Новоурупское

	Успенский район
с.Новоурупское
ул.Ленина,50

	Черкасова Ирина Александровна

Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                   Т.И.Калза

image1.jpeg
W
¥